
UCHWAŁA NR 39/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 6 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890)  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 
195) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 
r. - Uchwała budżetowa na rok 2016 zmienionej Uchwałami Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016r. i Nr 
XXI/109/2016 z dnia 31 maja 2016r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z  pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.46.7.2016.KG z dnia 31.05.2016r.  
w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 2.880,00 zł - do kwoty 
50.281.846,14 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 2.880,00 zł - do kwoty 
51.619.177,25 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

mgr Piotr Pakuszto

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
509 160,00 2 880,00 512 040,00

85334 Pomoc dla repatriantów 3 360,00 2 880,00 6 240,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 360,00 2 880,00 6 240,00

50 278 966,14 2 880,00 50 281 846,14Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr  39/2016 z 

dnia 6.06.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 274 638,62 0,00 5 274 638,62

75020 Starostwa powiatowe 4 432 285,12 0,00 4 432 285,12

4430 Różne opłaty i składki 10 885,50 - 2,00 10 883,50

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2,00 2,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 559 477,64 0,00 3 559 477,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 439 913,00 0,00 3 439 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 950,00 - 950,00 106 000,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 950,00 1 450,00

801 Oświata i wychowanie 13 189 017,39 0,00 13 189 017,39

80120 Licea ogólnokształcące 4 967 123,95 0,00 4 967 123,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 252,00 - 500,00 71 752,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 111,00 500,00 4 611,00

851 Ochrona zdrowia 2 510 500,00 0,00 2 510 500,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 508 000,00 0,00 2 508 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 508 000,00 0,00 2 508 000,00

Centrum Wspierania Rodziny "Dom pod 

Świerkiem" w Białogardzie
15 364,00 -280,80 15 083,20

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie 280,80 280,80 561,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 206 405,86 2 880,00 2 209 285,86

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 953 457,00 0,00 1 953 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 554,00 2 584,00 1 399 138,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 064,00 - 2 584,00 118 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 - 5 500,00 7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 5 500,00 6 000,00

85334 Pomoc dla repatriantów 3 360,00 2 880,00 6 240,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 360,00 2 880,00 6 240,00

51 616 297,25 2 880,00 51 619 177,25Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 39/2016 z dnia 

6.06.2016 r.

Uchwalony




